江 苏 省 医 学 会
 ———————————
                                    苏医会继便函[2019]030号

2019 健康江苏学术巡讲—

“瑞意扬名”讲堂﹒急诊医学专场通知

各有关单位：

为推动急诊医学领域学科建设，提高广大急诊医师的临床诊疗水平，

江苏省医学会急诊医学分会将于 2019年 6月 29日在常州举办“2019健康

江苏学术巡讲—＇瑞意扬名＇讲堂﹒急诊医学专场”。欢迎相关科室医技人

员积极参加。现将有关事宜通知如下：

一、内容：脓毒症液体治疗急诊专家共识解读、急重症患者液体复苏

的晶体选择、营养支持（肠内营养 or 肠外营养）、疑难病例分享、病例点

评与讨论。

二、时间：2019年 6月 29日 13：30～17：30。

三、地点：常州市第一人民医院。

四、费用：本次活动免注册费，食宿统一安排，费用自理，按规定回

单位报销。

五、联系人：李  筱  18360688223

            逯丽丽  13776680878

                    江苏省医学会继续教育部

                    江苏省医学会急诊医学分会

                                        2019年 5月 29日